
Proje

 

UCHWAŁANR »
RADY MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 21 czerwca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020.713 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2021.305), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje:

$ 1. Wprowadzasię następujące zmiany w budżecie miasta na 2021 rok:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale
70095 Pozostała działalność, $6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł o kwotę 3.000.000 zł;

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale
70095 Pozostała działalność, $ 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę 3.000.000 zł;
w tym na objęcie udziałów w spółce SIM Podkarpacie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą
w Boguchwale- 3.000.000 zł.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    
mi „Ava % zASTĘPCĄ BURMISTRZA

| wobitzetuc

Id: A849A27D-E91C-4C3D-A375-D15B7B96F8FC.Projekt StronaI



Uzasadnienie

Proponuje się zwiększenie dochodów iwydatków budżetu miasta na 2021 rok wddziale
700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70095 Pozostała działalność © kwotę 3.000.000 zł.

Zmianę wprowadza się w związku z otrzymaniem przez Gminę Miejską Jarosław kwoty w wysokości
3.000.000,00 zł stanowiącej wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa

z przeznaczeniem na objęcie udziałów w zawiązywanej spółce SIM Podkarpacie spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Boguchwale.

Środki w wymienionej kwocie wpłynęły już na rachunek budżetu Miasta Jarosławia.
W związku z powyższym wnosisię o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały.

 

1d: A849A27D-E91C-4C3D-A375-D15B7B96F8FC. Projekt Strona |


